
 

 

UCHWAŁA NR 472/LV/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KALETACH 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 469/LIV/2024 Rady Miejskiej w Kaletach z dnia 9 kwietnia 2024  

w sprawie zmian budżetu Miasta Kalety na 2024 rok 

Na podstawie art. 5b ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) 

Rada Miejska w Kaletach 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 469/LIV/2024 Rady Miejskiej w Kaletach z dnia 9 kwietnia 2024 r. w sprawie zmian 

budżetu Miasta Kalety na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

W § 1 dopisuje się pkt. 8, który brzmi: 

8. Wprowadza się zmiany § 3 uchwały Nr 442/LI/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Miasta 

Kalety na 2024 rok, zgodnie z poniższym zestawieniem: 

§ 3 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się deficyt budżetu Miasta Kalety na 2024 rok w wysokości  

źródłem pokrycia deficytu są: 
4 250 826,17 zł, 

1.1. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach 

publicznych 

2 454 946,00 zł, 

1.2. kredyt 890 000,00 zł, 

1.3. pożyczka w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Katowicach na realizacje zadania „Budowa kanalizacji sanitarnej i stacji 

podciśnieniowej w Kaletach Miotku, Zielonej, Mokrusie, Truszczycy. Etap II Kalety 

Zielona wraz z przyłączeniami” 

 

 

 

810 000,00 zł, 

1.4. przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach – środki dotyczące niewykorzystanych 

wpływów z opłaty za wydanie zezwoleń na sprzedaż alkoholi 

 

 

 

 

95 880,17 zł, 

  

2. Ustala się przychody budżetu Miasta Kalety w kwocie 4 790 826,17 zł, 
w tym:  

2.1. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach 

publicznych 

2 454 946,00 zł, 

2.2. przychody z zaciągniętej pożyczki i kredytu w kwocie 2 190 000,00 zł, 

z tego:  

     - pożyczka w WFOŚiGW  w Katowicach – transza 2024 roku 810 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 maja 2024 r.

Poz. 3501



- kredyt 1 380 000,00 zł, 

2.3. spłata udzielonej pożyczki w roku ubiegłym 50 000,00 zł, 

2.4. przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach – § 905 – środki dotyczące 

niewykorzystanych wpływów z opłaty za wydanie zezwoleń na sprzedaż alkoholi 

 

 

 

 

95 880,17 zł, 

  

3. Ustala się rozchody budżetu Miasta Kalety w kwocie 540 000,00 zł, 
w  tym:  

- spłata otrzymanych krajowych pożyczek w kwocie 540 000,00 zł, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalety. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kaletach 

 

 

Janina Perz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3501


		2024-05-02T06:59:41+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




